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VENDIM

Nr. 77 Dt.&%-/0 2022

PER

MIRATIMIN E NJE SHTESE NE RREGULLOREN E REKRUTIMIT TE PERSONELIT
AKADEMIK DHE NDIHMES AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE

TIRANES

Mbéshtetur né Ligjin nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés s¢ Republikés s& Shqipéris€”, i
ndryshuar, Ligjin nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin Shkencor né€ IAL né&
Republikén e Shqipérisé”, né Vendimin e Senatit Akademik me nr.65, daté 23.04.2021 “Pér
miratimin e rregullores s€ rekrutimit t& personelit akademik dhe ndihmés akademik t&€ UST-sg,
“Lévizjet paralele pér staf ndihmés akademik me karakter administrativ”’, Senati Akademik né&
mbledhjen e datés 04.10.2022,

1.

VENDOSI:

Miratimin e nj€ shtese né rregulloren e rekrutimit t& personelit akademik dhe ndihmés
akademik t& Universitetit t& Sporteve t& Tiranés, tek “Lévizjet paralele pér stafin ndihmés
akademik me karakter administrativ”,

“Lévizjet e brendshme t& stafit ndihmés akademik né& staf administrativ (Lévizjet
paralele) propozohen nga Administratori dhe miratohen nga Rektori i Universiteti i
Sporteve t& Tiranés”,

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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